
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 1^ edizione cronoscalata Trophée Commune d'Introd 
 Data: sabato 27 maggio 2006 Località: Introd 
 Approvazione: Organizzazione: Biblioteca Com. E.Chanoux -  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 127 0.18.24 BRUNOD DENNIS C.S. ESERCITO SM Sen M 95 0 0 
 2 98 0.19.46 MAURI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 94 100 50 
 3 154 0.20.22 BORDET EZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 93 95 50 
 4 108 0.20.42 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 92 90 45 
 5 104 0.20.46 GERARD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 91 87 45 
 6 135 0.20.48 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 90 84 40 
 7 125 0.20.52 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 89 81 37 
 8 112 0.21.03 VELETTI GIUSEPPE ASGP A.T.P. TORINO  MM35 Ama 88 0 0 
 9 85 0.21.04 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 87 79 50 
 10 124 0.21.10 AIAZZI GUIDO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 86 77 34 
 11 97 0.21.10 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 85 75 40 
 12 142 0.21.10 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 84 73 31 
 13 96 0.21.14 FAVRE SANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 83 71 37 
 14 136 0.21.24 CHEILLON FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 82 70 29 
 15 77 0.21.44 GLAREY ELMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 81 69 45 
 16 143 0.21.47 ALLADIO LUCA A.S.D. ATLETICA A.  SM Sen M 80 68 27 
 17 84 0.21.47 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 79 67 40 
 18 139 0.21.54 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 78 66 25 
 19 151 0.21.54 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 77 65 23 
 20 133 0.22.08 NICCO DARIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 76 64 21 
 21 109 0.22.10 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 75 63 34 
 22 74 0.22.12 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 74 62 37 
 23 152 0.22.17 TITOLO ENRICO A.S.D. ATLETICA A.  MM40 Ama 73 61 31 
 24 153 0.22.21 PATRUCCO MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 72 60 29 
 25 101 0.22.26 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 71 59 27 
 26 137 0.22.34 VUILLERMOZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 70 58 19 
 27 107 0.22.47 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 69 57 25 
 28 155 0.22.57 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 68 56 23 
 29 123 0.23.03 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 67 55 21 
 30 83 0.23.04 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 66 54 34 
 31 149 0.23.23 BOSCO ORNELLA LIB. FORNO SERGIO  MF45 Master F 17 0 0 
 32 140 0.23.28 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 65 53 18 
 33 114 0.23.33 TURCOTTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 64 52 19 
 34 55 0.23.37 PELLISSIER GLORIANA C.S. ESERCITO SF Sen F 16 0 0 
 35 122 0.23.51 PRAMOTTON CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 63 51 17 
 36 138 0.24.02 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 62 50 16 
 37 141 0.24.08 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 61 49 15 
 38 110 0.24.18 RAPETTI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 60 48 18 
 39 80 0.24.27 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 59 47 31 
 40 126 0.24.27 BERTHOD SILVANO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 58 46 14 
 41 130 0.24.30 GIORDANA GIAN LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 2 0 30 
 42 150 0.24.34 GIACOLETTO MAURIZIO LIB. FORNO SERGIO  TM Sen M 57 0 0 
 43 131 0.24.41 COLLAVO RAFFAELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM Sen M 56 45 13 
 44 94 0.24.43 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 55 44 17 
 45 49 0.24.46 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATLETICA A.  SF Sen F 15 50 30 
 46 111 0.24.52 BRACCO PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 54 43 16 
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 1^ edizione cronoscalata Trophée Commune d'Introd 
 Data: sabato 27 maggio 2006 Località: Introd 
 Approvazione: Organizzazione: Biblioteca Com. E.Chanoux -  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 129 0.24.57 TORMENA FABIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 53 42 12 
 48 48 0.25.05 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 14 45 26 
 49 82 0.25.05 CHEILLON MODESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 52 41 29 
 50 75 0.25.09 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATLETICA A.  MM45 Vet 51 40 27 
 51 66 0.25.12 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 50 39 50 
 52 118 0.25.13 LOMBARD EZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 49 38 11 
 53 115 0.25.14 CHERAZ CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 48 37 15 
 54 128 0.25.17 NAUDIN FABIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  TM Sen M 47 36 10 
 55 88 0.25.31 VIERIN SIRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 46 35 25 
 56 116 0.25.40 DOMAINE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 45 34 14 
 57 45 0.25.44 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 13 40 22 
 58 134 0.25.46 NOUSSAN MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 43 32 8 
 59 132 0.25.46 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 44 33 9 
 60 103 0.25.54 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 42 31 13 
 61 86 0.25.57 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 41 29 23 
 62 120 0.25.57 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 40 30 12 
 63 92 0.25.59 VUILLERMOZ FELICINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 39 28 21 
 64 105 0.26.10 LUMIGNON ELISEO A.S.D. ATLETICA A.  MM40 Ama 38 27 11 
 65 93 0.26.14 BRUSAFERRO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 37 26 10 
 66 89 0.26.14 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 36 25 19 
 67 67 0.26.18 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 35 24 45 
 68 99 0.26.37 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 33 23 9 
 69 63 0.26.37 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 34 22 40 
 70 59 0.26.45 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 Sup P 32 21 45 
 71 61 0.26.45 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 31 20 50 
 72 121 0.26.52 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 30 19 8 
 73 68 0.26.56 LAMASTRA PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 29 18 37 
 74 91 0.26.58 FOLLIS DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 28 17 18 
 75 43 0.27.09 BEE KARIN A.S.D. ATLETICA A.  SF Sen F 12 37 19 
 76 90 0.27.11 USEL ADOLFO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 27 16 17 
 77 51 0.27.23 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF Sen F 11 34 16 
 78 95 0.27.25 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM Sen M 26 15 7 
 79 56 0.27.31 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 Master F 10 31 30 
 80 72 0.27.32 THIEBAT ORLANDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 25 14 16 
 81 147 0.27.33 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 24 13 6 
 82 70 0.27.36 DANNE EZIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 23 12 34 
 83 79 0.27.49 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 22 11 15 
 84 78 0.27.56 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 21 10 14 
 85 71 0.27.58 MAINO TIZIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 20 9 13 
 86 146 0.28.12 VUILLERMOZ NADIR ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM Sen M 19 8 5 
 87 117 0.28.40 PANZA EMANUELE G.S.A. POLLONE MM40 AmA 18 0 0 
 88 54 0.28.41 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 Master F 9 29 26 
 89 144 0.28.57 DEVESCOVI RICCARDO C.S. ESERCITO SM Sen M 17 0 0 
 90 69 0.29.32 DELLASCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 16 7 31 
 91 57 0.29.40 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF35 Master F 8 27 22 
 92 102 0.29.42 CUAZ DANIELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM35 Ama 15 6 7 
 93 81 0.29.47 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 14 5 12 
 94 106 0.30.10 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 13 4 6 
 95 64 0.30.19 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 12 3 29 
 96 100 0.30.26 DE MARCO VALERIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 11 2 5 
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 97 73 0.30.29 GENTA MAURIZIO ATL. GIO' 22 RIVERA MM45 Vet 10 0 0 
 98 60 0.30.33 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 9 1 40 
 99 50 0.31.15 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 Master F 7 25 19 
 100 46 0.31.27 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 Master F 6 23 16 
 101 52 0.31.33 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 Master F 5 21 14 
 102 87 0.31.41 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 8 1 11 
 103 58 0.31.43 PEIRANO SPIRITO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 7 1 37 
 104 113 0.31.54 JEANTET DARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 Ama 6 1 4 
 105 119 0.32.21 CAMA ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 5 1 3 
 106 44 0.32.30 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO MF50 Master F 4 20 12 
 107 76 0.34.23 VASSONEY EZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 4 1 10 
 108 145 0.34.40 CHENUIL STEFANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  JM Jun M 1 0 26 
 109 47 0.34.47 GARIN PATRIZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF35 Master F 3 19 10 
 110 62 0.35.10 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 3 1 34 
 111 148 0.39.44 BOLLERO ELENA LIB. FORNO SERGIO  Sen F 2 0 0 
 112 53 0.48.24 LORENZO LORENZO MARIA LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 Master F 1 18 9 
 113 42 0.49.10 TADEI LINO A.S.D. ATLETICA A.  MM85 Sup P 2 1 31 
 114 65 0.49.57 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 1 1 27 
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 1^ edizione cronoscalata Trophée Commune d'Introd 
 Data: sabato 27 maggio 2006 Località: Introd 
 Approvazione: Organizzazione: Biblioteca Com. E.Chanoux -  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Eso M Km. 1 
 1 3 0.04.50 FOLLIS NICHOLAS ASS.POD. DIL. PONT ST.  EM 4 0 30 
 2 1 0.05.05 PERRIN HENRY A.S.D. ATLETICA A. CALVESI EM 3 0 26 
 3 4 0.05.20 DE MARCO DAVIDE ASS.POD. DIL. PONT ST.  EM 2 0 22 
 4 5 0.05.30 RABELLINO LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO EM 1 0 19 
 Eso F Km. 1 
 1 2 0.05.25 ANGLESIO MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO EF 1 0 30 
 Rag M Km. 2 
 1 37 0.08.21 LETTRY YULEN POL. DIL. SANT'ORSO RM 3 0 30 
 2 31 0.08.55 SALVADORI MATTIA A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 26 
 3 35 0.09.22 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 22 
 Rag F Km. 2 
 1 38 0.09.57 MONTE ELISA ASS.POD. DIL. PONT ST.  RF 2 0 30 
 2 42 0.10.53 GLAREY RENEE A.S.D. ATLETICA A. CALVESI RF 1 0 26 
 Cad M Km. 2 
 1 34 0.07.48 ABRAM DIDIER A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 3 0 30 
 2 33 0.08.08 GERARD GAEL A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 2 0 26 
 3 32 0.09.48 GERARD YANNICK A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 1 0 22 
 Cad F Km. 2 
 1 41 0.09.25 COLLAVO GIULIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  CF 3 0 30 
 2 39 0.09.30 MONTE SILVIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  CF 2 0 26 
 3 40 0.10.25 PASTORET FEDERICA A.S.D. ATLETICA A. CALVESI CF 1 0 22 
 Jun M Km. 3,5 
 1 130 0.24.30 GIORDANA GIAN LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM 2 0 30 
 2 145 0.34.40 CHENUIL STEFANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  JM 1 0 26 
 Sen F Km. 3,5 
 1 55 0.23.37 PELLISSIER GLORIANA C.S. ESERCITO SF 16 0 0 
 2 49 0.24.46 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATLETICA A. CALVESI SF 15 50 30 
 3 48 0.25.05 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 14 45 26 
 4 45 0.25.44 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 13 40 22 
 5 43 0.27.09 BEE KARIN A.S.D. ATLETICA A. CALVESI SF 12 37 19 
 6 51 0.27.23 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF 11 34 16 
 7 148 0.39.44 BOLLERO ELENA LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2 0 0 
 Master F Km. 3,5 
 1 149 0.23.23 BOSCO ORNELLA LIB. FORNO SERGIO BENETTI MF45 17 0 0 
 2 56 0.27.31 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 10 31 30 
 3 54 0.28.41 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 9 29 26 
 4 57 0.29.40 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF35 8 27 22 
 5 50 0.31.15 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 7 25 19 
 6 46 0.31.27 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 6 23 16 
 7 52 0.31.33 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 5 21 14 
 8 44 0.32.30 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO MF50 4 20 12 
 9 47 0.34.47 GARIN PATRIZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF35 3 19 10 
 10 53 0.48.24 LORENZO LORENZO MARIA LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 1 18 9 
 Sen M Km. 3,5 
 1 127 0.18.24 BRUNOD DENNIS C.S. ESERCITO SM 95 0 0 
 2 154 0.20.22 BORDET EZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 93 95 50 
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 1^ edizione cronoscalata Trophée Commune d'Introd 
 Data: sabato 27 maggio 2006 Località: Introd 
 Approvazione: Organizzazione: Biblioteca Com. E.Chanoux -  Specialità: Salita 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 3 108 0.20.42 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 92 90 45 
 4 135 0.20.48 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 90 84 40 
 5 125 0.20.52 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 89 81 37 
 6 124 0.21.10 AIAZZI GUIDO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 86 77 34 
 7 142 0.21.10 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 84 73 31 
 8 136 0.21.24 CHEILLON FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO PM 82 70 29 
 9 143 0.21.47 ALLADIO LUCA A.S.D. ATLETICA A. CALVESI SM 80 68 27 
 10 139 0.21.54 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 78 66 25 
 11 151 0.21.54 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 77 65 23 
 12 133 0.22.08 NICCO DARIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 76 64 21 
 13 137 0.22.34 VUILLERMOZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 70 58 19 
 14 140 0.23.28 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 65 53 18 
 15 122 0.23.51 PRAMOTTON CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 63 51 17 
 16 138 0.24.02 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM 62 50 16 
 17 141 0.24.08 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO PM 61 49 15 
 18 126 0.24.27 BERTHOD SILVANO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 58 46 14 
 19 150 0.24.34 GIACOLETTO MAURIZIO LIB. FORNO SERGIO BENETTI TM 57 0 0 
 20 131 0.24.41 COLLAVO RAFFAELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM 56 45 13 
 21 129 0.24.57 TORMENA FABIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 53 42 12 
 22 118 0.25.13 LOMBARD EZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 49 38 11 
 23 128 0.25.17 NAUDIN FABIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  TM 47 36 10 
 24 134 0.25.46 NOUSSAN MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO PM 43 32 8 
 25 132 0.25.46 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO SM 44 33 9 
 26 95 0.27.25 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM 26 15 7 
 27 147 0.27.33 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 24 13 6 
 28 146 0.28.12 VUILLERMOZ NADIR ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM 19 8 5 
 29 144 0.28.57 DEVESCOVI RICCARDO C.S. ESERCITO SM 17 0 0 
 Ama Km. 3,5 
 1 98 0.19.46 MAURI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM35 94 100 50 
 2 104 0.20.46 GERARD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 91 87 45 
 3 112 0.21.03 VELETTI GIUSEPPE ASGP A.T.P. TORINO  MM35 88 0 0 
 4 97 0.21.10 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 85 75 40 
 5 96 0.21.14 FAVRE SANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 83 71 37 
 6 109 0.22.10 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 75 63 34 
 7 152 0.22.17 TITOLO ENRICO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM40 73 61 31 
 8 153 0.22.21 PATRUCCO MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 72 60 29 
 9 101 0.22.26 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 71 59 27 
 10 107 0.22.47 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 69 57 25 
 11 155 0.22.57 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 68 56 23 
 12 123 0.23.03 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 67 55 21 
 13 114 0.23.33 TURCOTTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 64 52 19 
 14 110 0.24.18 RAPETTI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 60 48 18 
 15 94 0.24.43 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 55 44 17 
 16 111 0.24.52 BRACCO PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 54 43 16 
 17 115 0.25.14 CHERAZ CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 48 37 15 
 18 116 0.25.40 DOMAINE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 45 34 14 
 19 103 0.25.54 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 42 31 13 
 20 120 0.25.57 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 40 30 12 
 21 105 0.26.10 LUMIGNON ELISEO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM40 38 27 11 
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 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 22 93 0.26.14 BRUSAFERRO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM35 37 26 10 
 23 99 0.26.37 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 33 23 9 
 24 121 0.26.52 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 30 19 8 
 25 117 0.28.40 PANZA EMANUELE G.S.A. POLLONE MM40 18 0 0 
 26 102 0.29.42 CUAZ DANIELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM35 15 6 7 
 27 106 0.30.10 GENS ROBERTO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 13 4 6 
 28 100 0.30.26 DE MARCO VALERIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 11 2 5 
 29 113 0.31.54 JEANTET DARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 6 1 4 
 30 119 0.32.21 CAMA ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 5 1 3 
 Vet Km. 3,5 
 1 85 0.21.04 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 87 79 50 
 2 77 0.21.44 GLAREY ELMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 81 69 45 
 3 84 0.21.47 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 79 67 40 
 4 74 0.22.12 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 74 62 37 
 5 83 0.23.04 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM45 66 54 34 
 6 80 0.24.27 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 59 47 31 
 7 82 0.25.05 CHEILLON MODESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 52 41 29 
 8 75 0.25.09 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM45 51 40 27 
 9 88 0.25.31 VIERIN SIRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 46 35 25 
 10 86 0.25.57 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 41 29 23 
 11 92 0.25.59 VUILLERMOZ FELICINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 39 28 21 
 12 89 0.26.14 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 36 25 19 
 13 91 0.26.58 FOLLIS DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 28 17 18 
 14 90 0.27.11 USEL ADOLFO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 27 16 17 
 15 72 0.27.32 THIEBAT ORLANDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 25 14 16 
 16 79 0.27.49 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 22 11 15 
 17 78 0.27.56 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 21 10 14 
 18 71 0.27.58 MAINO TIZIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 20 9 13 
 19 81 0.29.47 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 14 5 12 
 20 73 0.30.29 GENTA MAURIZIO ATL. GIO' 22 RIVERA MM45 10 0 0 
 21 87 0.31.41 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 8 1 11 
 22 76 0.34.23 VASSONEY EZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 4 1 10 
 Pio Km. 3,5 
 1 66 0.25.12 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 50 39 50 
 2 67 0.26.18 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 35 24 45 
 3 63 0.26.37 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 34 22 40 
 4 68 0.26.56 LAMASTRA PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 29 18 37 
 5 70 0.27.36 DANNE EZIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 23 12 34 
 6 69 0.29.32 DELLASCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 16 7 31 
 7 64 0.30.19 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 12 3 29 
 8 65 0.49.57 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 1 1 27 
 Sup P Km. 3,5 
 1 61 0.26.45 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 31 20 50 
 2 59 0.26.45 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 32 21 45 
 3 60 0.30.33 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 9 1 40 
 4 58 0.31.43 PEIRANO SPIRITO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 7 1 37 
 5 62 0.35.10 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 3 1 34 
 6 42 0.49.10 TADEI LINO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM85 2 1 31 
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 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 827 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 735 
 3 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 692 
 4 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 247 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 139 
 6 C.S. ESERCITO 112 
 7 ASGP A.T.P. TORINO MARATONA 88 
 8 U.S.D. ATL. MONTEROSA MAURO FOGU 75 
 9 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 57 
 10 A.S.D. ATLETICA COGNE 31 
 11 G.S.A. POLLONE 18 
 12 ATL. GIO' 22 RIVERA 10 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 41 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 36 
 3 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 29 
 4 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 19 
 5 C.S. ESERCITO 16 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 13 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 11 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 8 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 4 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 5 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 Presenze 
 Esordienti Ragazzi  
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 4 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
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 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 1 
 Adulti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 44 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 24 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 18 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 8 
 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 7 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA MAURO FOGU 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
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